



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Puhtautta kotiin, kotisiivouspalvelut, osatutkinto Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan at:stä

Työvoimakoulutus

Aika: 25.1.2021-17.12.2021

Paikka: Oulun Palvelualan Opisto,
Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu

Koulutuksen numero: 695481

Hakuaika päättyy: 4.1.2021

Hakeminen: www.te-palvelut.fi/koulutushaku

Työskentele kotisiivouspalveluissa!

Koulutus antaa perusvalmiudet toimia kotisiivouspalvelujen tehtävissä. Osatutkinnolla opiskelija varmistaa osaamisesensä kyseisissä työtehtävissä ja voi myöhemmin tarvittaessa täydentää osaamistaan suorittamalla koko tutkinnon joko opiskellen omaehtoisesti tai oppisopimuksella.

Koulutus on suunnattu työttömille ja työttömyysuhan alaisille työnhakijoille, jotka ovat kiinnostuneita kotisiivouspalvelun työtehtävistä ja ovat jonkin verran työskennelleet puhtauspalvelualan työtehtävissä.

Työ on asiakaspalvelutyötä, joten työhön vaaditaan riittävät suomen kielen taidot. Hyvä fyysinen kunto on myös eduksi alan työtehtävissä.

Osatutkintokoulutuksessa opiskellaan Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnosta kolmen tutkinnon osan, asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen (15 osp), kotisiivouspalvelut (45 osp) sekä avustamis- ja asiointipalvelujen tuottaminen (30 osp), sisältöjä.

Koulutuksen **infotilaisuus** on Oulun Palvelualan Opistossa (Teuvo Pakkalan katu 15, Oulu) **maanantaina 7.12.2020 klo 13.00-14.00.**

Koulutukseen haetaan TE-palvelujen Oma asiointi - verkkopalvelussa täytettävällä sähköisellä lomakkeella tai TE-toimistosta saatavalla hakulomakkeella. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.

Koulutuksen sisältö

Opintojen henkilökohtaistamisen (HOKS), opintojen ohjauksen ja suoritettavien tutkinnon osien lisäksi koulutuksen sisältönä on digitaaliset ympäristöt (Office, Moodlerooms) sekä työelämässä toimimiseen liittyvät asiat, kuten työmarkkinoiden toiminta ja työnhaku.

Henkilökohtaistamisen kautta lähiopiskelu on joko päiväopiskeluna ja/tai iltaopiskeluna. Koulutuksessa tehdään yhteistyötä esim. Oulun alueen kotisiivousyritysten kanssa. Koulutuksen sisältö on tutkinnon perusteiden mukainen, josta löytyy lisätietoa ePerusteista osoitteesta: <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4914573/reformi/tiedot> .

Koulutuksessa on mahdollisuus suorittaa opintoihin sisältyen hygieniapassi (10 €) ja/tai työturvallisuuskortti (10 €).

Työvoimakoulutus

Lisätietoja:

Oulun Palvelualan Opisto
toimisto@opao.fi tai 08 535 2000.

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto
www.te-palvelut.fi/pohjois-pohjanmaa

Koulutusneuvonta
puh. 0295 020 702
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
facebook.com/koulutusneuvonta

